ap servicio navarro

% de empleo -
nafar lansare

MINISTERIO
Y SEGURIDAD SOCIAL

Servicio de Fomento del

Empleo y Servicio a Empresas
Parque Tomas Caballero, 1

Edificio Fuerte Principe Il - 2° planta
31005 Pamplona

Tlfn. 848 42 44 43 - 64

Subvenciones a las Empresas de Insercion Sociolaboral por Asistencia Técnica

previstas en el Decreto Foral 94/2016, de 26 de octubre

JOSENEA BIO S.L.U
CARRANZA DELGADO, S.L.

EUROLAN ECONOMIA SOLIDARIA
S.L.U.
TRANSORMA CUIDAMOS
PERSONAS, S.L.U
EIS ILUNDAIN EMPRESA DE
INSERCION, S.L.U
TRAPEROS DE EMAUS NAVARRA
EMPRESA DE INSERCION
VARAZDIN EMPRESA DE
INSERCION SOCIOLABORAL
NABUT NAVARRA

SERVICIOS INSERLANTXO, S.L.

CONSTRUCCIONES MURIBA

B71332118

B31786122

B71357834

B71350656

B71009054

B71357362

B71343313

B71061568

B31692940

B71402226

De noviembre 19 a octubre 20 68.750€
De noviembre 19 a octubre 20 20.950,02€
De noviembre 19 a octubre 20 15.500€
De noviembre 19 a octubre 20 62.250€
De noviembre 19 a octubre 20 63.250€
De noviembre 19 a octubre 20 56.392€
De noviembre 19 a octubre 20 70.464,04€
De noviembre 19 a octubre 20 59.250€
De noviembre 19 a octubre 20 16.500€
De noviembre 19 a octubre 20 1.357,86€

TOTAL 434.664 €



